

کاهش تعداد بیمه‌شدگان سلامت

نزدیک به یک ماه پس از آنکه حسن روحانی در رقابت‌های انتخاباتی، بیمه سلامت رایگان را یکی از دستاوردهای دولت خود برشمرد، خبرهایی درباره حذف برخی از افراد تحت پوشش بیمه سلامت به گوش می‌رسد. به گفته کاظم میکائیلی، سرپرست دفتر بیمه‌های سلامت وزارت کار و رفاه اجتماعی، قرار است با انجام آزمون وسع و براساس پایگاه داده‌هایی که در اختیار وزارت رفاه است، بیمه رایگان نزدیک به ۱/۵ میلیون نفر قطع شود. طبق مصوبه اخیر هیئت وزیران که اصلاحیه‌ای بر طرح بیمه همگانی رایگان است، افرادی که توانمندی مالی دارند، باید به تشخیص آزمون وسع، از ۱۵ تا ۱۰۰ درصد حق بیمه سلامت را پرداخت کنند. طبق آمارهای رسمی منتشر شده از سوی دولت، بیش از ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند که به گفته میکائیلی از مجموع این بیمه‌شدگان، ۸/۵ میلیون نفر درآمد کمتر از یک میلیون تومان در ماه دارند و پوشش رایگان برای آنها باقی خواهد ماند. وزیر بهداشت با اشاره به کسری شدید در بودجه طرح تحول سلامت گفت: پیشنهاد من این بود که چهار تا پنج دهک اول بیمه شوند. عدد مشخص شده پنج میلیون نفر بود و منابع آن ۵۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده بود؛ اما دوستان ۱۰ تا ۱۱ میلیون نفر را بیمه کردند.»

فساد ریشه‌دار توتال

پاتریک پویان، مدیرعامل شرکت توتال به تازگی گفته است: «شرکت توتال تابستان امسال طرح توسعه فاز ۱۱ میدان گازی پارس جنوبی را آغاز می‌کند.» این گفته‌ها در حالی از سوی مدیر عامل این شرکت نفتی فرانسوی مطرح می‌شود که وی چندی پیش با بیان اینکه این شرکت تابع قوانین آمریکاست، اعتراض وزارت نفت و به ویژه وزیر نفت کشورمان را برانگیخت. برخی کارشناسان و خبرنگاران قراردادهای نفتی که سابقه حضور توتال در ایران را می‌دانند، این اقدام توتال را مقدمه‌چینی این شرکت برای کسب امتیازات بیشتر برشمرد و اتخاذ چنین رویه‌ای را از سوی فرانسوی‌ها عادی دانستند. گفتنی است، سابقه فعالیت این شرکت در ایران چندان درخشان نیست و همواره با اما و اگرها و حواشی زیادی همراه بوده است. چنانچه در توسعه دو میدان سیری A و E و فاز ۲ و ۳ پارس جنوبی شاهد پرداخت رشوه از سوی شرکت توتال، به منظور افزایش سقف قرارداد بودیم. با افشا شدن این ارتشا پس از تحقیقاتی که آمریکایی‌ها انجام دادند، دادگاه این کشور توتال را به جرم سوءاستفاده از جایگاه یک مقام دولتی در دو قرارداد جریمه کرد.

عملیات عریان

سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران در حاشیه مراسم شب شعر قیام موشک‌ها که در سازمان هنری رسانه‌ای اوج برگزار شد، در پاسخ به برخی شایعات و اظهارات محافل صهیونیستی درباره اینکه برخی موشک‌های شلیک شده سپاه به اهداف نخورده و در مناطق دیگر مثل عراق اصابت کرده است، اظهار داشت: آنچه این افراد به اصطلاح کارشناس از آن نام برده‌اند، در واقع بدنه جدا شده موشک‌ها(موتور) بود که در عراق به زمین خورد. حاجی‌زاده افزود: موشک‌هایی که در این عملیات استفاده کردیم؛ به گونه‌ای است که پیش از اصابت به هدف (۱۰۰ کیلومتر مانده به هدف) قسمتی از بدنه جدا شده و سر جنگی به هدف اصابت می‌کند؛ عملیات به گونه‌ای طراحی شده بود که این قسمت جدا شده در خاک عراق به زمین می‌خورد. وی همچنین اظهار داشت: جالب است بدانید که چهار دقیقه پس از اصابت اولین موشک بلافاصله هواپیماهای آمریکایی بر فراز منطقه حضور پیدا کردند و این نشان می‌دهد عملیات ما یک عملیات عریان بود.

محمدرضا رضایی‌کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تاکنون تفاهم‌نامه خرید ۷۳ هواپیمای ایرباس و ۱۰ هواپیمای بوئینگ از سوی ایرلاین‌های داخلی امضا شده، گفت: اعضای کمیسیون عمران مجلس اطلاعی درباره نوع و نحوه قرارداد خرید هواپیما از سوی شرکت‌های خصوصی ندارند. وی تصریح کرد: اعضای کمیسیون پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه، با دعوت از مسئولان ایرلاین‌های خصوصی موضوع قراردادهای خرید، تأمین منابع شرکت‌های خصوصی، تعهد شرکت خارجی و ضمانت پس از فروش را بررسی می‌کنند.

عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر با توافق‌نامه ترسیم مرزهای آبی بین مصر و عربستان موافقت کرد؛ به موجب این توافق جزایر تیران و صنایع به عربستان واگذار می‌شود. واگذاری این دو جزیره مدت‌ها یکی از موضوعات جنجالی در مصر بود و چند دادگاه مصر حکم به مصری بودن این جزایر داده بودند. پارلمان مصر ۲۴ خرداد ماه با این واگذاری موافقت کرد و با تصویب آن دو جزیره مورد مناقشه «صنایع و تیران» به خاک سرزمین عربستان سعودی الحاق خواهد شد.

بنا به اخبار منتشر شده در شبکه‌های خبری آلمان، در یک مرکز که عنوان اصلی آن مسجد ابن رشد - گوته و متعلق به مسلمانان لیبرال آلمان است، خطیب نماز جمعه آن یک خانم بی‌حجاب است و زنان بدون حجاب در کنار مردان، همه با هم در یک صف نماز می‌خوانند. نکته قابل توجه اینکه همجنس‌بازان هم برای شرکت در این مراسم دعوت هستند.

علی‌اکبر جوانفکر، مشاور رسانه‌ای احمدی‌نژاد با اشاره به اهانت به رئیس‌جمهور در راه‌پیمایی روز قدس گفت: با اینکه توهین صورت گرفته را باید تقبیح کرد؛ اما شاید نشود به توهین‌کنندگان چندان نیز خرده گرفت؛ زیرا آنها در چهار سال گذشته شاهد توهین‌های زشت‌تری نسبت به خود بوده‌اند.

رئیس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، از مراجعه و ثبت بیش از ۱۰ هزار کانال فعال با کاربر بالا در فضای مجازی، در سامانه این مرکز برای شناسنامه‌دار شدن خبر داد.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در حال حاضر دو میلیون و هشتصدو هشت هزار نفر از مردم جزء مصرف‌کنندگان مستمر مواد مخدر در کشور هستند.

الیاس نادران، نماینده سابق مجلس درباره شعرهای روز قدس علیه رئیس‌جمهور گفت: شعار تفرقه‌افکن ناپسند بود، سخنان تفرقه‌افکن این روزهای روحانی ناپسندتر!